
XI Cross Maraton „Przez Piekło do Nieba” 
Sielpia, 28 maja 2016 r.  
 
Zwycięzcy poszczególnych kategorii wiekowych  
 

K-20 
1. Dybaś Monika Końskie 04:18:02 
2. Piec Justyna Radoszyce 04:22:04 

3. Bieszczad Ilona Wojtaszówka 06:19:44 

 

K-30 
1. Tejchma Natalia Warszawa 04:26:28 

2. Sendybył Emilia Kielce 04:59:06 

3. Kopeć Justyna Kielce 06:36:03 

 

K-40 
1. Świercz Iwona Warszawa 03:50:54 

2. Skrzypek Anna Szydłowiec  04:57:01 

3. Mizera Agnieszka Lędowo 05:12:42 

 

K-50 
1. Karcz Anita Kielce 06:18:29 

2. Faliszewska Marta Kielce  06:18:29 

   

 

M-20 
1. Kowalski Adrian Kampinos 03:29:26 

2. Lewiński Bartosz Ćmińsk 03:42:57 

3. Zakrzewski Krzysztof Sochaczew 03:58:59 

 

M-30 
1. Grabda Karol Mirów 02:56:23 

2. Długosz Jacek Starachowice 03:02:41 

3. Mijas Krzysztof Końskie 03:23:08 

 

M-40 
1. Żuk Paweł Warszawa 03:18:45 

2. Gruszczyński Dariusz Bełchatów 03:27:16 

3. Dulewicz Rafał Końskie 03:36:41 

 

M-50 
1. Stawowski Bogumił Katowice 03:20:07 

2. Komar Krzysztof Kunów 03:23:48 

3. Klimczewski Andrzej Łódź 03:48:02 

 

M-60 
1. Chamera Wiesław Lipa 03:29:24 

2. Borkowski Jerzy Radom 03:59:05 

3. Czarnecki Bogusław Bliżyn 04:05:54 

 



M-70 
1. Tyborowski Józef Łomża 04:43:39 

2. Kowalski Zdzisław Kielce 05:49:25 

3. Brzoza Jan Kielce 06:01:14 

 
Open Kobiet 
1. Świercz Iwona Warszawa 03:50:54 

2. Dybaś Monika Końskie 04:18:02 

3. Piec Justyna Radoszyce 04:22:04 

4. Tejchma Natalia Warszawa 04:26:28 

5. Skrzypek  Anna Szydłowiec  04:57:01 

6. Sendybył Emilia Kielce 04:59:06 

 

Open Mężczyzn 
1. Grabda Karol Mirów 02:56:23 

2. Długosz Jacek Starachowice 03:02:41 

3. Żuk Paweł Warszawa 03:18:45 

4. Stawowski Bogumił Katowice 03:20:07 

5. Mijas Krzysztof Końskie 03:23:08 

6. Komar Krzysztof Kunów 03:23:48 

 

 
Mistrzostwa Województwa Świętokrzyskiego 

 

Mężczyzn 
1. Długosz Jacek Starachowice 03:02:41 

2. Mijas Krzysztof Końskie 03:23:08 

3. Komar Krzysztof Kunów 03:23:48 

 

Kobiet 
1. Dybaś Monika Końskie 04:18:02 

2. Piec Justyna Radoszyce 04:22:04 

3. Sendybył Emilia Kielce 04:59:06 

 

Drużynowa 

1. KTA "PASAT" Końskie 

2. KLUB GÓRSKI KIELCE 

3. PTTK Kielce 
 


